
 

 

YAPI KREDİ’DEN YILIN İLK YARISINDA ÜLKE EKONOMİSİNE 1,6 TRİLYON TL KAYNAK 

Yapı Kredi, yılın ilk yarısında ülke ekonomisine 1,6 trilyon lirayı aşan kaynak sağladı. Toplam nakdi kredi hacmi 
yıl başından bu yana yüzde 29 artarak 1,1 trilyon liraya yükselen Banka’nın aktif büyüklüğü ise yıllık yüzde 57 
artışla 2,3 trilyon lira oldu. Bankanın toplam müşteri mevduatı ise yılın ilk yarısında yüzde 17 yükselişle 1,3 
trilyon TL’ye ulaştı. Yapı Kredi’nin, 30 Haziran itibariyle öz kaynak karlılığı yüzde 19,5 olurken, sermaye yeterlilik 
rasyosu ise (yasal düzenlemelerin olumlu etkileri dışarıda bırakıldığında) yüzde 14,3 olarak gerçekleşti. 

Bankacılıkta sınırları kaldırarak tüm paydaşları için değer yaratmaya ve ülke ekonomisine katkı sağlamaya 
devam ettiklerini vurgulayan Yapı Kredi CEO’su Gökhan Erün, yılın ilk yarısındaki performansa dair şu 
değerlendirmelerde bulundu: “80. yaşımızı kutladığımız 2024 yılında da ülkemiz ve toplumumuz için var 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz altı aylık dönemdeki performansımızla Türk lirası kredilerdeki 
pazar payımız, özel bankalar arasında yüzde 17,3 olarak gerçekleşti. Türk lirası müşteri mevduatı payımız ise 
yine özel bankalar arasında yüzde 14,6 oldu. 1,1 trilyon liraya ulaşan nakdi kredi hacmimiz ile özel bankalar 
arasındaki pazar payımız yüzde 15,9 ulaşırken, 1,3 trilyon TL’lik toplam müşteri mevduatı hacmimizle pazar 
payımız özel bankalar arasında yüzde 14,3 olarak gerçekleşti. Tüm bunların yanında sunduğumuz müşteri 
odaklı servis modelimiz ile aktif müşteri sayımızı 16 milyonun üzerine taşımanın gururunu yaşadık.”   

Yapı Kredi Almanya ile öncü hizmetlerimizi sınırların ötesine taşıyoruz 

Bankacılıktaki 80 yıllık tecrübe ve bilgi birikimlerini Ağustos ayından itibaren Almanya’ya da taşıyarak önemli 
bir adım attıklarını hatırlatan Gökhan Erün, “Avrupa Birliği içerisinde faaliyetlerini yürütecek ikinci iştirakimiz 
Yapı Kredi Almanya ile ülkemiz ekonomisinin en önemli paydaşlarından Almanya’da, bankacılık hizmetlerimize 
başlıyoruz. Bu gelişme ile iki ülke arasında ithalat ve ihracat yapan firmalarımız için güçlü bir çözüm ortağı 
olmanın yanı sıra hizmetlerimizi sınırların ötesinde sunma fırsatı da yakalayacağız. Bankamızın ana stratejileri 
doğrultusunda gerçekleşen bu önemli hamleyle, 80. yılımızda öncü hizmetlerimizi sınırlarımızın ötesine 
taşıyarak büyüme kararlılığımızı ortaya koyuyoruz” ifadelerini kullandı.   

Ülkemiz ekonomisine duyulan güven artıyor 

Dünya genelinde Türkiye ekonomisine yönelik yükselen güvenden güç aldıklarını belirten Yapı Kredi CEO’su 
Gökhan Erün, şunları ifade etti: “Temel ekonomik göstergelerdeki iyileşme ülkemizin küresel ekonomide sahip 
olduğu konuma çok olumlu katkılar sağlıyor. Yapı Kredi olarak, ülkemizden aldığımız güç ve Bankamıza duyulan 
güven sayesinde yurt dışı piyasalarından sağladığımız kaynakları genişletmeye devam ediyoruz. Yılın başında 
650 milyon dolarlık sermaye benzeri tahvil ihracımıza yurt dışı yatırımcılardan 2,4 milyar doların üzerinde talep 
geldi. Nisan ayında gerçekleştirdiğimiz 500 milyon dolarlık ilave ana sermayeye dâhil edilebilir borçlanma aracı 
ihracımıza da yurt dışından 2 katından fazla talep aldık. Son olarak, sürdürülebilir finans alanında öncü olma 
vizyonu ile Mayıs ayında 25 ülkeden 46 bankanın katılımı ile 936 milyon dolar tutarında ilk sürdürülebilir 
sendikasyon kredimizi sağladık. Böylece son bir yılda yurt dışından sağlamış olduğumuz kaynak yaklaşık 7 
milyar dolar seviyesine yükseldi.” 

Dönüştürücü gücümüzle sürdürülebilirlik için sorumluluk alıyoruz 

Türkiye’de sürdürülebilirlik alanında öncü ve lider finans kuruluşu olmayı amaçladıklarını söyleyen Gökhan 
Erün, “Gelecek kuşaklara daha iyi bir dünya bırakmak için sorumluluk üstlenerek hem operasyonlarımızdan hem 



 

 

de kredi portföyümüzden kaynaklanan sera gazı emisyonlarımız için azaltım hedeflerimizi belirledik ve Bilim 
Temelli Hedefler Girişimi’ne (SBTi) onaylatarak önemli bir dönüşümü başlattık. Böylece, Türkiye’den SBTi 
doğrulaması alan Türk bankaları arasında en yüksek kredi portföyü hedef kapsamına sahip ve zorunlu hedef 
portföyünün tamamına hedef veren tek Türk bankası olduk. Dokunduğumuz her alanda sürdürülebilir 
dönüşümü teşvik etmek üzere kredi ve finansman portföyümüzü temel sürdürülebilirlik yaklaşımlarımız 
doğrultusunda yeniden tasarlıyoruz” dedi.  

Kültürel ve toplumsal gelişime katkılarımızı artırarak sürdürüyoruz 

80 yıldır Türkiye’nin kültürel ve toplumsal gelişimine katkı sağlamaya hız kesmeden devam ettiklerini ifade eden 
Gökhan Erün, “Sürdürülebilirlik konusunda farkındalığı artırarak bireysel dönüşümü tetiklemek hedefiyle 
yürüttüğümüz Yapı Kredi Sürdürülebilir Tercih Programımız Step’te üye sayımız neredeyse 1 milyona ulaştı. 
Buna ek olarak kadınların teknoloji sektöründeki varlığını güçlendirmek adına Koç Holding liderliğinde 
başlattığımız Teknolojide Fırsat Eşitliği programında her geçen gün genişleyen iş birliklerimiz ile 80 bin 
gencimize eğitim verme hedefimize kararlılıkla yürümeye devam ediyoruz. Ülkemize sunduğumuz katkıları bir 
adım daha öteye taşıma amacıyla Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen hayata geçirdiğimiz Yarınlara Kartopu 
projemizi deprem bölgesi odaklı yürütülen çalışmaların ardından bu sene tüm Türkiye’yi kapsayacak şekilde 
genişlettik. 0-6 yaş grubundaki çocuklarımızın sosyal, duygusal, fiziksel ve bilişsel becerilerinin gelişmesine katkı 
sunan projemiz ile ebeveynlerinin de bilinçlendirilmesine yönelik eğitimler sunmaya ülkemizin her köşesinde 
devam ediyoruz” şeklinde konuştu.    

  

Yapı Kredi’nin 30 Haziran 2024 Tarihli Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin Seçilmiş Göstergeler:  

Toplam aktifler: 2,3 trilyon TL                            

Temel bankacılık gelirleri: 44,8 milyar TL  

Toplam nakdi krediler: 1,1 trilyon TL  

Net kâr: 17,4 milyar TL 

Toplam müşteri mevduatı: 1,3 trilyon TL 

 


